муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-

___________________средняя общеобразовательная школа № 5___________
352900 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург,166, телефон (факс) 8(86137)3-36-19

ИНН/КПП 2302041350/230201001; ОГРН 1022300638590

                                                               П Р И К А З

                    от 01.09.2023                                                       № 01-04/378

                                                       г. Армавир

Об утверждении   единого графика оценочных процедур

на 2023 -2024 учебный год

         В соответствии Рекомендации Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03, Федеральной службы по надзору в

сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения

оценочных процедур в общеобразовательных организациях, письмом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

от 24.08.2023 №47-01- 13-16106/23 «О едином графике проведения оценочных

процедур в школе в 2023-2024 учебном году», с целью обеспечения

осуществления мониторинга в организации образовательной деятельности в

2023-2024 учебном году и в целях повышения качества подготовки по

общеобразовательным программам

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить  единый график оценочных процедур МБОУ СОШ № 5 в 1–11-х

классах на 2023- 2024 учебный год (приложение).

 2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур

учитывать все оценочные процедуры, проводимые на всех уровнях

(федеральном, региональном и уровне общеобразовательной организации).

 3. Использовать всероссийскую проверочную работу в качестве итоговых

контрольных работ как форму промежуточной аттестации.

4. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по объективным

причинам.

5. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных

процедур Романову Л.А., заместителя директора по УР.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ № 5  Г.Г. Георгиевская

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-

___________________средняя общеобразовательная школа № 5___________
352900 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург,166, телефон (факс) 8(86137)3-36-19

ИНН/КПП 2302041350/230201001; ОГРН 1022300638590

                                                               П Р И К А З

                    от 03.09.2024                                                                  № 01-04/429

                                                       г. Армавир

Об утверждении   единого графика оценочных процедур на 2024 -2025

учебный год

              На основании письма Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и письма Рособрнадзора от 06.08.2021 №

01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях»,  письма министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 6 августа 2024 года №

47-01-13-13763/24   «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО

в 2024-2025 учебном году», во исполнение приказа управления образования №

596 от 08.08.2024 года « О формировании единого графика оценочных

процедур  на 2024-2025 учебный год»

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить  единый график оценочных процедур МБОУ СОШ № 5 в 1–11-х

классах на 2024- 2025 учебный год (приложение).

 2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур

учитывать все оценочные процедуры, проводимые на всех уровнях

(федеральном, региональном и уровне общеобразовательной организации).

 3. Использовать всероссийскую проверочную работу в качестве итоговых

контрольных работ как форму промежуточной аттестации.

4. Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по объективным

причинам.

5. Назначить ответственным координатором за проведение оценочных

процедур Романову Л.А., заместителя директора по УР.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ № 5  Г.Г. Георгиевская

                           Протокол  контрольной работы  по труд (технология) по тексту администрации __6А__ класса  (учитель

Казаров К.А.)

 Дата: 17.03.2025г.

 Всего в классе:12

 Присутствовало:12

№

п/п

Фамилия, имя 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 балл оценка

1 Аин Кирилл 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 6 3

2 Болдарев Кирилл 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 10 4

3 Зайцев Михаил 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 11 4

4 Зайцев Степан 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 12 4

5 Иванченко Глеб 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 5

6 Левит Дмитрий 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 7 3

7 Мисячкин Родион 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 4

8 Петров Андрей 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 5

9 Петросян Карен 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 12 4

10 Солодов Николай 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 11 4

11 Степанян Вартан 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 12 4

12 Шнахов Дамир 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 13 4

«2» «3» «4» «5»

0 2 8 2

Успеваемость: 100%

Качество: 83,3%

                           Протокол  контрольной работы  по труд (технология) по тексту администрации __6А__ класса(учитель

Казаров К.А.)

 Дата: 12.05.2025г.

 Всего в классе: 11

 Присутствовало: 10

№

п/п

Фамилия, имя 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 балл оценка

1 Аин Кирилл 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 8 3

2 Болдарев Кирилл 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 10 4

3 Зайцев Михаил 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 4

4 Левит Дмитрий 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 11 4

5 Мисячкин Родион 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 5

6 Петров Андрей 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 5

7 Петросян Карен 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14 5

8 Солодов Николай 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 5

9 Степанян Вартан 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 5

12 Шнахов Дамир 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 5

«2» «3» «4» «5»

0 1 3 6

Успеваемость: 100%

Качество: 90%

                           Протокол  контрольной работы  по труд (технология) по тексту администрации __5А__ класса(учитель

Казаров К.А.)

 Дата: 27.02.2024г.

 Всего в классе:11

 Присутствовало:11

№

п/п

Фамилия, имя 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 балл оценка

1 Аин Кирилл 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 6 3

2 Болдарев Кирилл 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 9 3

3 Зайцев Степан 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 5

4 Иванченко Глеб 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 5

5 Левит Дмитрий 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 6 3

6 Мисячкин Родион 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 4

7 Петров Андрей 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 5

8 Петросян Карен 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 11 4

9 Солодов Николай 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 11 4

10 Степанян Вартан 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 11 4

11 Шнахов Дамир 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 5

«2» «3» «4» «5»

0 3 4 4

Успеваемость: 100%

Качество: 72.7%